
 
 
 

СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ                                  
от 23.11.2017г.                                                       №138  

село Красное 
                                                                          

О внесении изменений в решение Совета  Красносельского  
сельского поселения Кущевского района от 12 октября  2017 года №130 

«О земельном налоге Красносельского сельского  
поселения Кущевского района» 

 
 

В соответствии со статьей 5 и статьей 396 Налогового кодекса 
Российской Федерации, на основании Федерального закона от 30 сентября 2017 
года №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса 
Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской 
Федерации», Совет Красносельского сельского поселения Кущевского района 
РЕШИЛ:  
 1. Внести в решение Совета Красносельского сельского поселения от                 
12 октября 2017 года №130 «О земельном налоге Красносельского сельского 
поселения Кущевского района» следующие изменения: 

1) подпункт 3 пункта 4  «Налог (авансовые платежи по налогу) подлежит 
уплате в следующем порядке и в сроки» исключить; 

2) пункт 5 изложить в новой редакции: 
«5. Документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы в 

соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 
представляются в налоговые органы по своему выбору (не позднее 01 февраля 
года, следующего за налоговым периодом) 

2. Главному специалисту администрации (Шимон) опубликовать 
настоящее решение в районной газете «Вперед» и разместить на официальном 
сайте администрации в сети «Интернет».  
  3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года, но не ранее, 
чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

 
.  
Глава Красносельского сельского 
поселения Кущевского района                                                         Н.И.Николаенко 
 
Председатель Совета  
Красносельского сельского поселения                                                 О.В. Бабенко 


